
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Puglia, Anas: in Gazzetta Ufficiale quattro bandi di gara, del valore di circa 4 milioni di euro, 
relativo a lavori di Manutenzione Ordinaria e di Manutenzione Straordinaria per il rafforzamento della 
pavimentazione lungo la NSA 113

Puglia, Bari, 11/11/2016

Puglia, Anas: in Gazzetta Ufficiale quattro bandi 
di gara, del valore di circa 4 milioni di euro, 
relativo a lavori di Manutenzione Ordinaria e di 
Manutenzione Straordinaria per il rafforzamento 
della pavimentazione lungo la NSA 113

E` di circa 4 milioni euro il valore dei quattro bando di gara, pubblicati da Anas sulla Gazzetta Ufficiale di 
oggi, venerdì 11 novembre 2016; tre, di durata triennale (2017-2019), relativi a lavori di Manutenzione 
Ordinaria per il ripristino della segnaletica orizzontale lungo tutte le statali pugliesi ed uno di Manutenzione 
Straordinaria per il rafforzamento della pavimentazione lungo un tratto della Nuova Strada Anas 113.

Nel dettaglio, il primo bando - del valore di oltre 960 mila euro - riguarda il ripristino della segnaletica 
orizzontale delle strade statali 7, 7ter, 7/racc, 100, 106 e 106/dir, 172 e 172/dir e 689, tra le province di Bari, 
Brindisi e Taranto.
Mediante il secondo bando - del valore di circa 870 mila euro - si interverrà invece, sempre sulla segnaletica 
orizzontale, lungo le strade statali 7ter, 16/var Brindisi, 16 in carreggiata nord dal km 949,300 al km 953,300 
ed in carreggiata sud dal km 957,000 al km 100,044, 101, 274, 275, 613, 694 e 695, tra le province di Lecce, 
Taranto e Brindisi.
Inoltre, attraverso gli interventi appaltati con il terzo bando di gara - del valore di circa 1 milione e 200 mila 
euro - i lavori di manutenzione della segnaletica orizzontale riguarderanno le strade statali 16, 93 e 96 e le 
Nuove Strade Anas 113, 99, 170dir/A, 294 (ex 96), 367, 368, 369, 370, 379 e 697, tra le province di Foggia, 
Barletta-Andria-Trani, Bari e Brindisi.

Il termine per il ricevimento delle offerte relative al primo ed al secondo bando di gara, da inviare al 
Compartimento Anas della Viabilità per la Puglia Viale Einaudi, 15 - 70125 Bari, è fissato - a pena di 
esclusione - entro e non oltre le ore 12.00 del 30 novembre 2016, mentre per il terzo bando di gara il termine 
per il ricevimento delle offerte è fissato entro e non oltre le ore 12.00 del 13 dicembre 2016.

Infine, il quarto ed ultimo bando di gara - del valore di oltre 850 mila euro - pubblicato da Anas sulla 
Gazzetta Ufficiale di oggi, attiene a lavori di manutenzione straordinaria per il rafforzamento della 
pavimentazione della Nuova Strada Anas 113, tra il km 736 ed il km 742, in provincia di Barletta-Andria-
Trani.

I lavori consisteranno nel rifacimento integrale del tappeto di usura e nel risanamento dei sottostanti strati di 
pavimentazione ed avranno una durata di 90 giorni, decorrenti dalla data del verbale di consegna.

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it


Il termine per il ricevimento delle offerte relative a quest`ultimo bando di gara, da inviare sempre al 
Compartimento Anas della Viabilità per la Puglia Viale Einaudi, 15 - 70125 Bari, è fissato - a pena di 
esclusione - entro e non oltre le ore 12.00 del 30 novembre 2016.

Gli interventi permetteranno di mantenere ed innalzare gli standard di sicurezza e di percorribilità delle 
arterie viarie pugliesi.

Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara: www.stradeanas.it [1].

Bari, 11 novembre 2016

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

http://www.stradeanas.it

